
 
 

ОКТЯБРЬСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

14 октября 2022 г.  № 22/78 
  

Екатеринбург 
 

О представлении к поощрению наградами  

Избирательной комиссии Свердловской области 

 

Рассмотрев итоги работы избирательных комиссий по подготовке 

и проведению выборов Губернатора Свердловской области 

11 сентября 2022 года, учитывая активную работу и личный вклад членов 

избирательных комиссий, Октябрьская районная территориальная 

избирательная комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а : 

1. Ходатайствовать о награждении Почетным знаком Избирательной 

комиссии Свердловской области «За заслуги в организации выборов», 

Почетной грамотой Избирательной комиссии Свердловской области, 

Благодарственным письмом Избирательной комиссии Свердловской области 

членов Октябрьской районной территориальной избирательной комиссии 

города Екатеринбурга и участковых избирательных комиссий: 

Благодарственным письмом Избирательной комиссии Свердловской 

области: 

Арзыеву Сурию Назировну, члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1582; 

Бакину Веру Семеновну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1575; 

Кадочникову Ольгу Николаевну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1573; 

Шельвицкую Елену Алексеевну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1556; 



2 

 

Петухову Лину Александровну, члена Октябрьской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга с правом 

решающего голоса; 

Почетной грамотой Избирательной комиссии Свердловской области: 

Бикееву Ольгу Олеговну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1547; 

Лингурян Анну Вадимовну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1544; 

Омелькову Наталию Евгеньевну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1578; 

Почетным знаком Избирательной комиссии Свердловской области: 

Гулемина Артема Николаевича, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1555; 

Хохрякова Дениса Александровича, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1589. 

2. Разместить настоящее решение на странице Октябрьской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга сетевого 

издания «Вестник избирательных комиссий Свердловской области» 

(http://ikso.org). 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить 

на председателя комиссии Е.В. Данилову. 

 

Председатель 

Октябрьской районной  

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

Е.В. Данилова 

   

Секретарь 

Октябрьской районной  

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

Н.В. Кузьменко 

 


